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1.1 General Information 

Product name Chanterelle Mushrooms Dehydrated 

Product No. -/- 

Botanical origin Cantharellus cibarius 

Geographic origin Bulgaria, Eastern Europe 

Ingredients Chanterelle Mushrooms 

Processing/ Production -/- 

Conformity Food Grade 

Organic No 

Customs tariff -/- 

MSDS necessary No 

CAS-Nr. -/- 

  

 

1.2 Sensoric Parameters 

Appearance Depends on the size 

Colour Yellow to light brown 

Odour Typical 

Taste Typical 

 
 

1.3 Size (Granulation) 

Powder YES 

Granulates YES 

Pieces YES 

Slices YES 
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1.4 Physical & Chemical Parameters 

Parameter Limit Value Unit 

Moisture ≤ 10 % 

Ash ≤ 10 % 

Ash, HCI-insoluble ≤ 3 % 

 

1.5 Nutritional Information 

Parameter Value Unit /100 g 

Energy 128 kcal 

Protein -/- g 

Carbohydrates 1.8 g 

 Sugar 0.8 g 

Fat 2.2 g 

 Saturated 0.5 g 

Sodium (Na) 30 mg 

Fiber 46.3 g 

 

1.6 Microbiological Properties 

Parameter Limit Value Unit 

Total plate count ≤ 1’000’000 CFU/g 

Mold ≤ 10’000 CFU/g 

Yeast ≤ 10’000 CFU/g 

E. Coli ≤ 100 CFU/g 

Salmonella (25 g) Negative 
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1.7 Allergenes 

Parameter Absent Present 

Cereals containing gluten and products thereof ☒ ☐ 

Shellfish or Crustaceans and products thereof ☒ ☐ 

Eggs and products thereof ☒ ☐ 

Fish and products thereof ☒ ☐ 

Peanuts and products thereof ☒ ☐ 

Soybeans and products thereof ☒ ☐ 

Milk and products thereof incl. lactose ☒ ☐ 

Nuts i.e. Almonds, Hazelnuts, Walnuts, Macadamia, Pecan ☒ ☐ 

Celery and products thereof  ☒ ☐ 

Mustard and products thereof  ☒ ☐ 

Sesame and products thereof  ☒ ☐ 

Sulphur dioxide and sulphites (> 10 ppm SO2) ☒ ☐ 

Lupin and products thereof ☒ ☐ 

Molluscs and product thereof ☒ ☐ 

The allergen list only states if the mentioned allergen is as an ingredient in the product or not (according to EU No. 1169/2011, 
Annex 2) 

 

1.8 Packaging & Storage 

Packaging -/- 

Net Content -/- kg 

Storage Conditions ≤ 18 °C and ≤ 65 % RH 

Shelf Life 24 months after production 

All packaging materials are according EU1935/2004 and 10/2011 
 

 

 

1.9 Dietary Information 

Parameter Suitable for Certified  

Vegetarian Yes No 

Vegan Yes No 

Kosher Yes No 

Halal Yes No 
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1.10 Additional Information 

Parameter  

GMO GMO free according to EU No. 1829/2003 and EU No. 1830/2003 

Irradiation Not irradiated according to EU No. 1169/2011 

Pesticides Complies with EU No. 396/2005  

Nano materials/particles No Nano materials are used or blended in the product 

Contaminants Complies with EU No. 1881/2006 

Residues Due to EEC regularities 396/2005 & 1881/2006  

Organic If marked yes – Complies with EU No. 834/2007, EU No. 1151/2012 

 

The information given above is based on and to the best of our current knowledge. The customer and/or 
user is self-responsible for the use of this information and the use, storage and disposition of the product. 
This responsibility includes compliance with food and other regulations and laws as well as liability for 
personal injury and property damage. Kindly consider that due to the nature of the product the values 
mentioned above may vary for each batch. 

 

 


